Garten - Kultur #2307
Pflanze # 1631 (Neu): Stangenbohne "Aus Minchen"

Stangenbohne "Aus Miinchen" Nachzucht - 2025-01

05.05.2025 12:37 - Ralph Twele

Status: Gepflanzt

Prioritat: Normal

Ort: Anzuchtwanne 4x6

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

04.05.2025
15.06.2025
0%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2308: 04.05.: 29x einweichen in Wasser
Meilenstein # 2309: 06.05.: 29+3 trockene in Topfe gepflanzt
Meilenstein # 2333: 15.06.: ca. 30x vorgekeimte nachgelegt

Erledigt
Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 05.05.2025 12:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Vorkeimen gedndert

#2 - 06.05.2025 13:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250506_130539_220.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 06.05.2025 16:29 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250506_161557_090.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Vorkeimen zu Gepflanzt gedndert

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefiigt

- Ort GranoVita Keimbox wurde geldéscht

#4 - 06.05.2025 16:29 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250506_160859_738.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 16.06.2025 12:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250615_102318_801.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250615_104243_716.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20250506_130539_220.jpg
IMG_20250506_161557_090.jpg
IMG_20250506_160859_738.jpg
IMG_20250615_102318_801.jpg
IMG_20250615_104243_716.jpg

27.01.2026

153 KB
515 KB
544 KB
301 KB
552 KB

06.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
16.06.2025
16.06.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

