

# Garten - Kultur #2307

Pflanze # 1631 (Neu): Stangenbohne "Aus München"

## Stangenbohne "Aus München" Nachzucht - 2025-01

05.05.2025 12:37 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Gepflanzt	<b>Beginn:</b>	04.05.2025
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	15.06.2025
<b>Ort:</b>	Anzuchtwanne 4x6	<b>% erledigt:</b>	0%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 2308: 04.05.: 29x einweichen in Wasser			<b>Erledigt</b>
Meilenstein # 2309: 06.05.: 29+3 trockene in Töpfen gepflanzt			<b>Erledigt</b>
Meilenstein # 2333: 15.06.: ca. 30x vorgekeimte nachgelegt			<b>Erledigt</b>

### Historie

#### #1 - 05.05.2025 12:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Vorkeimen geändert

#### #2 - 06.05.2025 13:21 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250506\_130539\_220.jpg* wurde hinzugefügt

#### #3 - 06.05.2025 16:29 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250506\_161557\_090.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Vorkeimen zu Gepflanzt geändert
- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefügt
- Ort GranoVita Keimbox wurde gelöscht

#### #4 - 06.05.2025 16:29 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250506\_160859\_738.jpg* wurde hinzugefügt

#### #5 - 16.06.2025 12:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250615\_102318\_801.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250615\_104243\_716.jpg* wurde hinzugefügt

### Dateien

<i>IMG_20250506_130539_220.jpg</i>	153 KB	06.05.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250506_161557_090.jpg</i>	515 KB	06.05.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250506_160859_738.jpg</i>	544 KB	06.05.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250615_102318_801.jpg</i>	301 KB	16.06.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250615_104243_716.jpg</i>	552 KB	16.06.2025	Ralph Twele